ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 43
п.Зональная Станция

«09» июня  2013 г.

16-е собрание III-го созыва
О продлении полномочий
Избирательной комиссии

Зональненского сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Федерального  Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», частью 8 статьи 39 Устава Зональненского сельского поселения, решением Совета Зональненского сельского поселения № 41 от 09.06.2013 г. «О назначении досрочных выборов Главы Зональненского сельского поселения»
Совет Зональненского сельского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Продлить полномочия действующей избирательной комиссии Зональненского сельского поселения на период организации и проведения досрочных выборов Главы Зональненского сельского поселения.
2. Настоящее решение направить Исполняющему обязанности Главы поселения (Главы Администрации) для подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зональненского сельского поселения в сети Интернет (http://admzsp.ru/).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

Ю.А. Пучкина
И.О. Главы поселения
(Главы администрации)

                       Ю.В. Потехин